
UCHWAŁA NR 353/LI/2022 
RADY  GMINY  PRZECHLEWO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 poz.559) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn.(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zmianami). 
RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do  niniejszej   
uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany  wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszej   
uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany  w wykazie zadań inwestycyjnych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr  
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr 317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany : 

1) w załączniku nr 1 i 1a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 33.760.764,68zł         
w tym : dotacje na zadania zlecone 7.379.865,68zł  

2. po stronie wydatków kwotą 44.426.393,98zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 7.379.865,68zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 10.665.629,30zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 353/LI/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 12 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 856 884,00 -835 000,00 11 021 884,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 277,00 15 000,00 28 277,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 535,00 15 000,00 19 535,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 800 000,00 -850 000,00 950 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 800 000,00 -850 000,00 950 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 537 463,00 24 800,00 1 562 263,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 24 800,00 24 800,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 24 800,00 24 800,00

Razem: 34 570 964,68 -810 200,00 33 760 764,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załacznik nr 2 do uchwały nr 353/LI/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 12 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 788 141,00 -810 200,00 2 977 941,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 63 161,84 24 800,00 87 961,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 14 800,00 25 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 161,84 10 000,00 62 161,84

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 920 960,00 -835 000,00 1 085 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 908 000,00 -835 000,00 1 073 000,00

Razem: 45 236 593,98 -810 200,00 44 426 393,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2022
Załącznik nr 3 do uchwały nr 353/LI/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 12 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 835 000,002 046 500,00 1 211 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 835 000,00 1 073 000,001 908 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 908 000,00 - 835 000,00 1 073 000,00

Modernizacja PSZOK w Przechlewie (Przedsięwzięcie w WPF) 1 908 000,00 - 835 000,00 1 073 000,00

12 760 436,00 11 925 436,00- 835 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
W rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” zwiększenie wpływów z tytułu odsetek o kwote 
15.000,00zł.  W związku z informacją z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku o przyznaniu Gminie Przechlewo środków na realizacje zadania – „Usuwanie 
barszczu Sosnowskiego n terenie Gminy Przechlewo – edycja 2022” wprowadza się dochody 
w wysokości 24.800,00zł.  W wyniku rozstrzygnięcia przetargu na zadanie „Modernizacja PSZOK” 
dofinansowanego z Programu Inwestycji Strategicznych i informacją wykonawcy o przewidywanym 
harmonogramie prac w 2022 roku, zostanie wykonany mniejszy zakres niż planowano wcześniej, 
w związku z tym środki z promesy wpłyną tylko w wysokości 50% jej wartości, pozostała część 
wpłynie w 2023 roku. Na tej podstawie proponuje się zmniejszenie dochodów z tego tytułu o kwotę 
850.000,00zł. 
Po stronie wydatków proponuje się wprowadzenie następujących zmian: 
W rozdziale 90004 „ Utrzymanie zieleni w miastach i wsiach” wprowadza się wydatki w wysokości 
24.800,00zł, o które wcześniej te paragrafy zostały pomniejszone w celu zabezpieczenia środków na 
dokonanie wyboru wykonawcy zadania „Usuwanie Barszczu Sosnowskiego”  
W rozdziale 90026 w zadaniu „Modernizacja PSZOK” w Przechlewie zmniejszenie wydatków o kwotę 
835.000,00zł w związku z rozstrzygnięciem przetargu na to zadanie i przedstawieniem przez 
wykonawcę zakresu prac do wykonania w 2022 roku- w 2022 roku wykonawca wykona zakres robót 
do kwoty 1.050.000,00zł, pozostała kwota na roboty budowlane w wysokości 978.918,42zł zostanie 
wykonana w 2023 roku. W 2022 roku poniesione już zostały wydatki na dokumentację w wysokości 
8.000,00zł oraz zabezpieczono środki na nadzór inwestorski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



